a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine  Dtji  et  Domini 
nostri  ReJemptorisJesu  Christi  aliena  fiat,  atquein 
extremoexaminedistrictaeuItionisubjaceat.Cunctis 
autem  eiJemlocojusta  servanlibussit  pax  Domini 
nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructum  bonae 
actionis  percipiant,  et  apuJ  Jistrietum  juJicem 
praeuiiaaelernaepacisinveniant.  Amen,amen,amen. 
Datum  Laterani,  xu  KalenJas  Maii. 

CCCLXXXII. 

Ad  abbatem  Sugerium.  —  De Ludomciregis consilio 
transma/  inse  f.xpeditionis. 

(Anno  1150,  Apr.  25.) 
[Mansi,  Concii.,  XXI,  646.] 

EucENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  Jilecto 

tilio  Sugekio  abbati  S.  Dionysii  salutem,  et  aposto- 
licam  beneJictionem.  ^_ 

Immensumpietatisopus,quodcharissimofiliono- 
stroLuJovico  illustri  Francorumregi  Jivinamiseri- 
corJiainspiravit,  non  plurimum  anxios  reJJit.  Gra- 
vem  namque  Chrisliani  nominis  jacturara,  quara 
nostris  temporibus  Fcclesia  Dei  sustinuit,  et  recen- 
tom  aJhuc  eftusionem  sanguinis  tantorum  virorum 
aJmeinoriamrevocantes,granJilimore  concutimur, 
etmoerorinconsolabilisrenovatur.Caeterum  Jevotio 

praeJicti  filii  nostri  et  charitas  Jiviuitus  inspirata, 
conceptumaliquantulum  Jolorem  mitigat,  et  spem 
nobis  consolationis  proraittit.  Sic  igitur  utrimque 
suspensos  limorcum  spenos  valJe  conturbat.  SeJ 

ne  tantumopus  nostra  occasione  [imperfectum]  re- 
maneat,  pruJentiaetuaeper  praesentia  scripta  man- 
Jamus,quatenus  jam  Jictiiiliinostri  regis,etbaro- 

num  atque  aliorum  regni  sui  animos  Jiligenter  stu- 
Jeas  perscrutari;  et  si  aJ  tam  arJuum  opus  eos 

promptosagnoveris.consiliumetauxiliumnostrum, 
quantum  poterimus,  et  remissionem  peccatorum, 

sicut  in  aliis  litteris  nostris  contmetur,  secure  pro- 
mittas.etnos  Je  constanlia  eorura  et  Jevotione  (i- 
Jei  certioresefiecli  tiraore  Jeposito  vireseis  etauxi- 
liuraquibusraoJis  poteriraus  Jivina  faventeraiseri- 
corJia  tnbuemus.  Vestri  autem  stuJii  sit  ut,  com- 
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inunicato  sapientuineonsilio,  quodnostriauxiin  ad 

hoc  necessarium  fuerit,  et  quae  eeclesiasticae  per- 
sonae  praeter  nomioatas  idoneae  vobis  visae  fuerint, 
mature  nobis  signilicare  curetis. 
Datum  Laterani,  vu  Kalend.  Maii. 

CCCLXXXIM. 

Ab  abbalem  Sugerium.  —  Ut  Ihesaurum  ecclesiae 
SanctxGenovefxpignoriobligalum  redimifaciat. 

(Anno  1150,  April.  28.) 

[Mansi,  Concil.,  XXI,  646.] 
EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilecto